
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   133/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

133/2022

28/09/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE HORAS MAQUINAS DE TRATOR DE ESTEIRAS, COM SERVIÇOS
PARA MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS DO INTERIOR DO MUNICÍPIO DE DIONÍSIO
CERQUEIRA – SC

133/2022

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

133/2022 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 24/10/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

JOSEMA CONSTRUCOES EIRELI

R$ 48.000,00200,000 240,00001 - SERVIÇO DE HORAS MAQUINAS DE TRATOR DE ESTEIRAS COM
PESO OPERACIONAL DE NO MINIMO DE 13 TONELADAS, ANO
MINIMO DE FABRICAÇÃO 2013, COM POTENCIA MINIMA DE 126 HP,
EQUIPADO COM LAMINA ARTICULADA DE NO MINIMO 3,00 MTS DE
LARGURA, EQUIPADO COM ESCARIFICADOR TIPO
PARALELOGRAMA COM NO MINIMO 3 HASTES, COM PRESSAO DE
CONTATO NO SOLO DE NO MINIMO 040 KG/CM2, FORÇA NA BARRA
DE TRAÇÃO DE NO MINIMO 200 KN (1ª), E INCLUSO COMBUSTIVEL
E MANUTENÇÃO DA MAQUINA, OPERADOR, ALIMENTAÇÃO PARA O
OPERADOR, E CAMINHAO - Marca: Caterpiller

HRS

R$ 48.000,00Total geral:

24/10/2022Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL


		2022-10-24T09:25:24-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




